
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК
а в ы л  ж ;и р л е г е

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
п.Новозареченск

01.06.2021 № 12

О внесении изменений в Админи­
стративный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче 
разрешения на вырубку, хронирование или 
посадку деревьев, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Новозареченского 
сельского поселения от 05.04.2019 № 7 
«Об утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальных 
услуг» (с изм. от 12.02.2021 №3)

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Исполнительный комитет Новозареченского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Новозареченского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 05.04.2019 № 7 (с 

внесенными изменениями от 12.02.2021 №3) следующие изменения и дополнения: 

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»: 

в пункте 2.8. подпункт 5 исключить;

пункт 2.9. дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

«4) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации.».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, в разделе «Сельские 

поселения», (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Новозареченского сельского nocej
\v§

г Ш  * 
О 0

яI * -S
А.Ф. Шарифуллина

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

